协    议   书
甲方：
乙方：东北师范大学分析测试中心
乙方为通过国家计量认证的检验机构，具有甲方所委托检验项目的检测能力。受甲方委托，现就对甲方进厂原、辅料药品质量检验中的原子吸收、气相色谱、薄层色谱、液相色谱、X-射线衍射、紫外光谱、核磁共振波谱和红外光谱检验项目的检测工作，甲、乙方双方达成如下协议：
1、 甲方的责任与义务
1.甲方委托乙方完成其原料、辅料进厂时的原子吸收、气相色谱、薄层色谱、液相色谱、X-射线衍射、紫外光谱、核磁共振波谱和红外光谱检验项目的检测工作。
2.为乙方提供原辅料样品，并保证对所提供的一切资料‎、‎信息和实物的真实性负责‎。
3.为乙方提供要求检验项目的标准方法和质量标准。
4.认真做好样品及检测报告交接工作。
5. 签定合同时应预转入检测费两千元整，中心按照实际检测情况按月结算，如全年发生检测费不足两千按照两千计，如有拖欠应付滞纳金。
2、 乙方责任与义务
1.保证检测仪器的正常运转。
2.在收到甲方的通知后及时做好准备工作。
3.收到样品后，应在3~20工作日内完成样品的检测任务。如有特殊原因不能按时检测，应同甲方协商检测日期。
4.做好样品接收、副样保存及检测报告的存档与发放工作。
5.应保证检测结果真实性，准确性与公正性。并只对检测样品承担相应的法律及经济责任。
3、 费用
红外光谱检验项目： 200-300 元 /样       复测：200.00元
气相色谱检验项目： 200-500 元/组分      复测：300.00元
原子吸收检验项目： 200-400元/元素       复测：200.00元
薄层色谱检验项目： 400-800元/组分       复测：400.00元
液相色谱检验项目： 400-1000元/组分      复测：500.00元
核磁共振波谱项目： 400-1000元/元素      复测：200.00元
紫外光谱检验项目： 200-400元/组分       复测：400.00元
气-质联用检验项目：500元/样+200元/组分  复测：800.00元
X-射线衍射检验项目： 200-400 元/组分    复测：300.00元
（注：最终收费根据实际样品的具体检验项目确定）
4、 协议有效期：本协议自签字之日起有效期为一年。
5、 协议份数：本协议一式两份，双方各执一份。
6、 本协议必须加盖双方公章并由双方代表签字后方能生效。
7、 本协议未尽事宜或变动由双方协商解决。
8、 如出现纠纷依据《经济合同法》协商解决。
甲方：                             乙方： 东北师范大学分析测试中心
联系电话：                         联系电话：85099371
地址：                             地址：长春市人民大街5268号
年       月    日